Ανοικτός (άνω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Προμήθεια και εγκατάσταση εργαστηριακών πάγκων» 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα εννέα χιλιάδων τριακοσίων εξήντα 

πέντε ευρώ και ενενήντα λεπτών (79.365,90 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός με 

ΦΠΑ 24% : 98.413,72 €, ΦΠΑ 24% : 19.047,82 €). 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): 39181000-4. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των ειδών και της ζητούμενης ποσότητας αυτών σύμφωνα με το